
                 星期

   時間
一 二 三 四 五

8:00-8:40 數學 自然社會 數學 自然社會 數學

9:00-9:40 國語 英文 國語 英文 英文

10:00-10:40

301西語

302日語

303法語

國語
301法語

302西語

303日語

301日語

302法語

304西語

自然社會

11:00-11:40 習寫當日作業 習寫當日作業 習寫當日作業 習寫當日作業 習寫當日作業

12:00-13:50

14:00-14:20 書法 田園 音樂 健康 美勞

14:30-14:50 體育 國學 美勞 體育 田園

15:00-15:30 學習吧自學 學習吧自學 學習吧自學 學習吧自學 學習吧自學

15:40-16:20
完成作業

背誦國學

完成作業

背誦國學

完成作業

背誦國學

完成作業

背誦國學

完成作業

背誦國學

16:20-16:30 繳交當日作業 繳交當日作業 繳交當日作業 繳交當日作業 繳交當日作業

16:30~ 不再使用3c產品，愛護視力，陪伴家人！
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午休


